Ruota con supporto girevole:

441a 08R160c ZPK

Descrizione tecnica

Ampia scelta di ruote per diverse aree di
applicazione

Facilmente esecuzione doppio cuscinetto a sfera
per una buona manovrabilita

Puo essere dotata di tutte le serrature differenti

Stabile design in acciaio lamiera e tecnologia
collaudata
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Disassamento

Misura piastra
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Interasse fori di fissaggio
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™M [0e @

Peso

Ruote

Cuscinetto a rulli

Lamiera metallica cerchione
Solido pneumatico in gomma nera
Shore a 80

Zinco passivato
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160 mm

28 mm

197 mm

48 mm
138x109 mm
11 mm
105x75/80 mm
135 kg

2471 g
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